



NIT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

DECRETO 1082 DE 2015

CIUDAD DE EXPEDICIÓN YOPAL			SUCURSAL AGENCIA YOPAL			COD.SUC 57	NO.PÓLIZA 57-44-101009708	ANEXO 0
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO	VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO		A LAS HORAS	VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO		A LAS HORAS	TIPO MOVIMIENTO	
29 04 2026	29 04 2026		00:00	30 05 2027		23:59	EMISION ORIGINAL	

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL KIMOSAVI INTERNACIONAL SAS	IDENTIFICACIÓN NIT: 844.004.132-4
DIRECCIÓN: CR 19 NRO. 19 - 53 BRR GAVAN	CIUDAD: YOPAL, CASANARE TELÉFONO: 3103499696

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO: LA NACION - MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL EJERCITO NACIONAL - CENAC YOPAL	IDENTIFICACIÓN NIT: 844.000.067-5
DIRECCIÓN: KILOMETRO 7 VIA MARGINAL DE LA SELVA EL YOPAL CASANARE	CIUDAD: YOPAL, CASANARE TELÉFONO 6347359

ADICIONAL:

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN ECU010B, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

GARANTIZAR EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES CONTRACTUALES SEGUN CONTRATO DE SUMINISTRO NO. 193.SAST-CENACYOPAL-2026 CUYO OBJETO ES: SUMINISTRO DE PAPELERIA, UTILES DE ESCRITORIO PARA OFICINA Y CONSUMIBLES DE IMPRESION CON DESTINO A LAS UNIDADES CENTRALIZADAS ADMINISTRATIVAMENTE POR LA CENAC YOPAL VIGENCIA 2026
ASEGURADO/BENEFICIARIO: MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - EJERCITO NACIONAL - CENTRO ADMINISTRATIVA Y CONTABLE REGIONAL YOPAL. NIT 844.000.067-5.
LA COMPAÑIA DE SEGUROS DEJA CONSTANCIA QUE RENUNCIA AL BENEFICIO DE EXCUSION.
TODO LO DEMAS NO MODIFICADO CONTINUA VIGENTE.

AMPAROS

RIESGO: SUMINISTRO DE BIENES

AMPAROS	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG/ACTUAL
CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO	29/04/2026	30/05/2027	\$64,258,738.60
CALIDAD Y CORRECTO FUNCIONAMIENTO DE LOS BIENES	29/04/2026	30/05/2027	\$64,258,738.60

ACLARACIONES

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ *****278,865.00	\$ *****8,000.00	\$ *****54,504.00	\$ *****341,369.00	\$ *****128,517,477.20	CONTADO

INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
RISK GROUP AGENCIA DE SEGUROS LTDA	153990	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN

57-44-101009708

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Fianzas



FIRMA TOMADOR

Expedido en	Sucursal	Código Sucursal	Fecha de Pago	Clave	Intermediario
BOGOTA, D.C.	OFICINA PRINCIPAL	1	30/04/2026	153990	RISK GROUP AGENCIA DE SEGUROS LTDA
Tomador: KIMOSAVI INTERNACIONAL SAS					NIT/CC 844004132
Suma de:		TRESCIENTOS CUARENTA Y UN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS M/CTE.*****			
Pagador: FREDDY MELO C					NIT/CC 9656061
Por concepto de:		APLICACION PORTAL DE RECAUDOS #1741690698			
Suc-Ramo-Póliza-Endoso-Cuota	Prima	Gasto	IVA	Runt	Valor
57-AGENCIA YOPAL-44-CU. ENTIDAD.EST.-101009708-0-1	\$278.865,32	\$8.000,00	\$54.504,41	\$0,00	\$341.369,73
Otros conceptos de pago					Valor
CUENTA PUENTE INTERSUCURSALES					\$341.369,00
APROVECHAMIENTOS					\$-0,73
Forma de pago					
Ahorro:		\$0,00		Corriente:	\$0,00
				Tarjeta:	\$0,00
				Otro:	\$0,00
Transacción: 18130264				Total:	\$341.369,00
				Cajero:	PAGUESTADO